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关于开展2010年下半年度江苏省（建筑）专业管理岗位统一考试报名和培训的通知
各会员单位：

为提高市政行业从业人员业务素质，进一步加强市政行业专业技能人才培养工作，推进行业人才队伍建设，根据江苏省住房和城乡建设厅《关于2010年开展建设（建筑）专业管理岗位继续教育和统考的通知》(苏建函教（2010）178号)及省建筑职工教育中心通知精神，我协会就2010年度下半年建设（建筑）专业管理岗位统一报名考试、培训工作通知如下：

一、统考科目：施工员（市政）、质检员（市政）、机械员、资料员、材料员、试验员、城建档案员。

二、统考时间和地点

1、统考时间

2010年11月20日  施工员

2010年11月27日  资料员、机械员、试验员

2010年12月12日  质量检查员、材料员、城建档案管理员
2、统考地点：南京高等职业技术学校（河西黄山路58号）
三、考试报名条件

凡年满18周岁，具有下列条件之一者，均可报名参加考试。

1、具有与本岗位相关的建设类中专以上学历（含2010年相关专业中专以上应届毕业生）；

2、具有非相关专业大专以上学历，一年以上从事与本岗位相关工作经历；

3、具有非相关专业中专学历或高中学历，三年以上从事相关岗位工作经历。

4、具有五年以上从事相关岗位工作经历的其他人员。

四、报名需提供的材料和时间

施工员、资料员、机械员、试验员在江苏建筑业网行业监管平台（http://www.jscons.gov.cn）上报名，或由协会代报（由协会代报名需提供行业监管平台用户名和密码）。网上报名时间9月底关闭。网上报名成功后需提供：1、身份证复印件；2、学历证书原件复印件；3、工作经历证明；4、近期免冠1寸照片2张。

质量检查员、材料员、城建档案管理员报名在江苏省住房和城乡建设厅网站（http://www.jscin.gov.cn/web/）报名，报名需提供身份证原件扫描的电子版、证件照电子版。

五、收费标准
	岗位名称
	考试报名费
	教材费
	培训费
	上课时间
	合计

	施工员（市政）
	70元
	130元
	500元
	5天
	700元

	质检员（市政）
	70元
	220元
	500元
	5天
	790元

	材料员
	70元
	70元
	500元
	4天
	640元

	资料员
	70元
	80元
	400元
	4天
	550元

	试验员
	70元
	80元
	400元
	4天
	550元

	机械员
	70元
	80元
	500元
	4天
	650元

	城建档案员
	70元
	80元
	500元
	4天
	650元


六、培训时间和地点
培训时间：考试前20天左右；
培训地点：南京市政职业培训学校（聚福园88号4楼）。

七、联系方式

联 系 人：陈研，联系电话：83213695（兼传真）

附件：报名登记表
二〇一〇年九月七日
附件：

报名登记表
单位：                                联系人：                            联系电话：

	序号
	姓名
	报考专业
	性别
	出生年月
	身份证号
	学历
	工作年限
	工作单位
	联系电话
	备注
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